
 
 

UCHWAŁA NR 375/XXXIV/2022 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz.1634 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.” do 
Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.” do 
Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.” do 
Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami  polegającej na zwiększeniu 
§ 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 500.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w załączniku nr 4 pn. „Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.” do 
Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami  polegającej na zwiększeniu 
§ 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” o kwotę 500.000 zł oraz § 994 „Przelewy na 
rachunki lokat” o kwotę 687.958 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok w § 1 dokonać zmiany ust. 4, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Deficyt wynosi 4.626.428,85 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki w wysokości 
3.020.714,63 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 1.605.714,22 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2022 r.

Poz. 7739



§ 6. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  – 128.399.061,51 zł 

- po stronie przychodów – 12.190.994,05 zł 

- po stronie wydatków  – 133.025.490,36 zł 

- po stronie rozchodów  – 7.564.565,20 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7739



DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 127 588 948,51 810 113,00 0,00 128 399 061,51

758 Różne rozliczenia 40 754 621,00 687 958,00 0,00 41 442 579,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 40 754 621,00 687 958,00 0,00 41 442 579,00

          Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 687 958,00 0,00 687 958,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 687 958,00 0,00 687 958,00

801 Oświata i wychowanie 2 537 853,91 1 973,00 0,00 2 539 826,91

     DOCHODY BIEŻĄCE 917 591,93 1 973,00 0,00 919 564,93

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 6 105,00 1 973,00 0,00 8 078,00

               WW Zadania własne powiatu 6 105,00 1 973,00 0,00 8 078,00

852 Pomoc społeczna 37 255 668,95 82 017,00 0,00 37 337 685,95

     DOCHODY BIEŻĄCE 34 990 901,52 82 017,00 0,00 35 072 918,52

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunku bankowym 790,87 2 017,00 0,00 2 807,87

               WW Zadania własne powiatu 400,00 2 017,00 0,00 2 417,00

          Wpływy z usług, w tym odpłatność mieszkańców za pobyt w DPS 21 184 700,00 80 000,00 0,00 21 264 700,00

               WW Zadania własne powiatu 21 184 700,00 80 000,00 0,00 21 264 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 156 750,00 38 165,00 0,00 194 915,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 154 200,00 36 805,00 0,00 191 005,00

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 20 000,00 11 682,00 0,00 31 682,00

               WW Zadania własne powiatu 20 000,00 11 682,00 0,00 31 682,00

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00 500,00 0,00 500,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 500,00 0,00 500,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunku bankowym 200,00 679,00 0,00 879,00

               WW Zadania własne powiatu 200,00 679,00 0,00 879,00

          Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 26,00 0,00 26,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 26,00 0,00 26,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym zwrot za zniszczone książki 7 000,00 239,00 0,00 7 239,00

               WW Zadania własne powiatu 7 000,00 239,00 0,00 7 239,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym za wydanie duplikatów legitymacji 50 000,00 241,00 0,00 50 241,00

               WW Zadania własne powiatu 50 000,00 241,00 0,00 50 241,00

          Wpływy z usług, w tym odpłatność za wyżywienie wychowanków 77 000,00 23 438,00 0,00 100 438,00

               WW Zadania własne powiatu 77 000,00 23 438,00 0,00 100 438,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 2 550,00 1 360,00 0,00 3 910,00

          Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 375/XXXIV/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7739



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

133 025 490,36422 906,32545 061,32132 903 335,36 Razem:

16 021 088,05215 444,000,0016 236 532,05Administracja publiczna750

14 554 992,0574 000,000,0014 628 992,05Starostwa powiatowe     75020

14 389 062,0574 000,000,0014 463 062,05          WYDATKI BIEŻĄCE

3 384 558,0074 000,000,003 458 558,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

3 384 558,0074 000,000,003 458 558,00Zadania własne powiatu                    WW

0,0019 444,000,0019 444,00Kwalifikacja wojskowa     75045

0,0019 444,000,0019 444,00          WYDATKI BIEŻĄCE

0,004 359,000,004 359,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

0,004 359,000,004 359,00Dotacje na zadania zlecone                    DZ

0,0015 085,000,0015 085,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

0,0015 085,000,0015 085,00Dotacje na zadania zlecone                    DZ

778 000,00122 000,000,00900 000,00Pozostała działalność     75095

778 000,00122 000,000,00900 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

778 000,00122 000,000,00900 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

778 000,00122 000,000,00900 000,00Zadania własne powiatu                    WW

35 404,000,0019 444,0015 960,00Obrona narodowa752

34 804,000,0019 444,0015 360,00Kwalifikacja wojskowa     75224

34 804,000,0019 444,0015 360,00          WYDATKI BIEŻĄCE

4 359,000,004 359,000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

4 359,000,004 359,000,00Dotacje na zadania zlecone                    DZ

15 085,000,0015 085,000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

15 085,000,0015 085,000,00Dotacje na zadania zlecone                    DZ

35 964 735,9660 000,0095 000,0035 929 735,96Oświata i wychowanie801

6 569 000,4060 000,0095 000,006 534 000,40Szkoły podstawowe specjalne     80102

6 535 713,0060 000,0095 000,006 500 713,00          WYDATKI BIEŻĄCE

5 905 377,0060 000,0095 000,005 870 377,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 375/XXXIV/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7739



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

5 905 377,0060 000,0095 000,005 870 377,00Zadania własne powiatu                    WW

40 087 881,551 435,32197 017,0039 892 299,87Pomoc społeczna852

31 024 272,220,00142 017,0030 882 255,22Domy pomocy społecznej     85202

28 075 790,870,00142 017,0027 933 773,87          WYDATKI BIEŻĄCE

20 321 355,110,00142 017,0020 179 338,11               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

15 432 005,000,00142 017,0015 289 988,00Zadania własne powiatu                    WW

1 752 279,331 435,320,001 753 714,65Powiatowe centra pomocy rodzinie     85218

1 752 279,331 435,320,001 753 714,65          WYDATKI BIEŻĄCE

106 100,35299,320,00106 399,67               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

106 100,35299,320,00106 399,67Programy unijne                    UE

14,8428,170,0043,01               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

14,8428,170,0043,01Programy unijne                    UE

157 188,481 012,550,00158 201,03               Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

157 188,481 012,550,00158 201,03Programy unijne                    UE

7 723,6695,280,007 818,94               Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane, związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

7 723,6695,280,007 818,94Programy unijne                    UE

355 000,000,0055 000,00300 000,00Pozostała działalność     85295

355 000,000,0055 000,00300 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

355 000,000,0055 000,00300 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

355 000,000,0055 000,00300 000,00Zadania własne powiatu                    WW

2 758 322,6651 027,00134 000,002 675 349,66Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

13 973,0051 027,000,0065 000,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności     85321

13 973,0051 027,000,0065 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7739



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

13 973,0051 027,000,0065 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

13 973,0051 027,000,0065 000,00Zadania własne powiatu                    WW

2 561 315,000,00134 000,002 427 315,00Powiatowe urzędy pracy     85333

2 561 315,000,00134 000,002 427 315,00          WYDATKI BIEŻĄCE

2 350 615,000,00134 000,002 216 615,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2 350 615,000,00134 000,002 216 615,00Zadania własne powiatu                    WW

11 616 054,0095 000,0098 165,0011 612 889,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

4 626 777,0095 000,0038 165,004 683 612,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze     85403

4 626 777,0095 000,0038 165,004 683 612,00          WYDATKI BIEŻĄCE

788 314,0041 000,0038 165,00791 149,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

788 314,0041 000,0038 165,00791 149,00Zadania własne powiatu                    WW

3 804 263,0054 000,000,003 858 263,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 804 263,0054 000,000,003 858 263,00Zadania własne powiatu                    WW

4 779 224,000,0060 000,004 719 224,00Młodzieżowe ośrodki wychowawcze     85420

4 736 224,000,0060 000,004 676 224,00          WYDATKI BIEŻĄCE

3 747 515,000,0060 000,003 687 515,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 747 515,000,0060 000,003 687 515,00Zadania własne powiatu                    WW

4 920 557,300,001 435,324 919 121,98Rodzina855

2 546 649,300,001 435,322 545 213,98Rodziny zastępcze     85508

2 546 649,300,001 435,322 545 213,98          WYDATKI BIEŻĄCE

39 090,600,001 311,8737 778,73               Świadczenia na rzecz osób fizycznych
związane z programami finansowanymi
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

39 090,600,001 311,8737 778,73Programy unijne                    UE

42 964,720,00123,4542 841,27               Świadczenia na rzecz osób fizycznych
związane ze współfinansowaniem programów z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy

3 679,100,00123,453 555,65Programy unijne                    UE

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7739



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
1 605 714,22 0,00 1 605 714,22

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
10 085 279,83 500 000,00 10 585 279,83

11 690 994,05 500 000,00 12 190 994,05

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 375/XXXIV/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7739



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 500 000,00 800 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 6 076 607,20 687 958,00 6 764 565,20

6 376 607,20 1 187 958,00 7 564 565,20

Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 375/XXXIV/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7739


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Tiret 3 (3)
	Paragraf 6 Tiret 4 (4)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-02T12:54:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




